LN Pk

TOYOTA LAND CRUIZER 76 BonT M10x1,25x25

Waiba 10
Aptukyn: Crane 111,05756.1 3awuTta paauatopa e Boat M8x20
LWaiiGta 8

KpoHwTeiliH 1

Eont M10x1,25x40

Kysos: Bce Waii6a 10
foa BbINycKa: 2010-
OGwem aBurarens: 4,5D KpoHwTeiln 2
Tun KNM: Bce
COCTAB KPENEXA
o BT MBX2D sussnmvismimuinnaienismmsasns 6 Wr. Bont M8x20
s BonT MAIDEE ciicsass e R e 4 WrT. Waii6a 8
o BONT MAIT  25X2D . cccnvisnismnn s awns 2 WT.
o BT M1 250l issinmeniar i 2 W,
L o B e 6 WT.
s Ilamee 10 o srsniniss s 8 wr.
PR oy s (TR =7 1 [ A ————— i — 2 Wr. 3awwMTa paguatopa Z/’
s RPOHUETERM, 25 i ianiissvameisas iwan i 2 Wr. BonT M8x20 Bont M10x20
Waiita 8 Waik6a 10

MHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE

1. CHATL WTATHYW 3aWKUTY paguaTopa.

2. YCTAaHOBUTE KPOHWTEWHB 1 M 2 K WTaTHbLIM KPEneXHbIM
TOYKAM NoApaMHWKa aBToMOobWNA, NpeABapPUTENLHO BLIKPYTUB
WTaTHbIe 60NThI.

3. 3aKkpenuTh 3aWKTy ¢ noMowbio GonToe M8x20 K
kKpoHwTelHam 1 u BonTamu M10x20 K KpoHWTEWHaM 2

4, 3aTAHYTb BCe pe3bboebie coeguHeHus (M10-50 Hm, M8-30 Hmn,
M6-10 HM). Ucnonb30BaHUE NHEBMOUHTPYMEHTA 3anpelweHo.



